
                   
 
 

 
Poznań,  25 maja 2009r. 

 
 
Poznańskie targi inspiruj ą wnętrzem 
 
W dniach 3 – 6 czerwca na terenie Mi ędzynarodowych Targów Pozna ńskich obchodzone 
będzie święto wn ętrz i nowoczesnego design’u. A to wszystko za spraw ą odbywaj ących si ę w 
tym czasie targów MEBLE, BIURO, HOME DECOR oraz BUD MA INTERIOR. 
 
 
W tym największym w Europie Środkowo – Wschodniej wydarzeniu dla branŜy mebli i wyposaŜenia 
wnętrz udział weźmie ponad 460 wystawców , prezentując swoje produkty aŜ w 9 pawilonach 
wystawienniczych. Znaleźć moŜna tu będzie wszystko, co niezbędne do urządzenia wnętrza – od 
wykończenia, przez umeblowanie, aŜ po światło i stylowe dekoracje. Poznańskie targi wnętrz to 
miejsce zawierania kluczowych kontraktów, prezentacji nowości rynkowych 
oraz najnowocześniejszych technologii, a takŜe kreowania trendów i poszukiwania inspiracji. 
 
W tym roku swoją premierę świętować będzie takŜe wydarzenie specjalne pod nazwą arena DESIGN,  
w całości dedykowane tematyce projektowania i wzornictwa przemysłowego. Celem projektu jest 
stworzenie prestiŜowej platformy spotkań świata designu i biznesu, a takŜe promocja najlepszych na 
arenie europejskiej praktyk w zakresie projektowania mebli oraz innych form przemysłowych. Bogaty 
program realizowany w ramach arena DESIGN obejmie m.in. spotkania z wybitnymi projektantami, 
panele dyskusyjne, prezentacje, wystawy oraz konkursy dla projektantów i producentów.  
 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
MEBLE i BIURO 2009 – komfort w dobrym stylu 
 
Podczas 28. ju Ŝ edycji targów MEBLE tradycyjnie zaprezentowane zos taną najnowsze kolekcje 
z szerokiej oferty krajowych i zagranicznych produc entów. Inspiruj ące aran Ŝacje przestrzeni 
mieszkalnych, stanowi ące odzwierciedlenie światowych trendów w stylistyce wn ętrz z 
pewno ścią cieszy ć się będą ogromnym zainteresowaniem targowej publiczno ści. 
 
Na targach obejrzeć będzie moŜna meble do sypialni, salonów, gabinetów, kuchni oraz  jadalni. 
Tegoroczna ekspozycja obejmie ponadto meble ogrodowe i turystyczne, a takŜe kolekcje mebli 
stylizowanych, ratanowych i wiklinowych. Doskonałym uzupełnieniem tych propozycji będzie 
ekspozycja BIURO, prezentująca najnowocześniejsze standardy wyposaŜenia biur pomieszczeń 
uŜyteczności publicznej. Łącznie na targach MEBLE i BIURO swoje produkty zaprezentuje 250 
wystawców  z 20 krajów , takich jak  m.in. Czechy, Hiszpania, Holandia, Hong Kong, Indie, 
Kazachstan, Chiny, Litwa, Malezja, Niemcy, Polska, Rumunia, Słowacja, Szwajcaria, Szwecja, Turcja, 
Ukraina, Włochy. Wśród nich znalazło się wielu liderów rynku, m.in. Anders, Black Red White, Bogatti, 
Comet, MSP DĄB, Gabi, Halmar, Janpol, Jarocińskie Fabryki Mebli, Gala Collezione, Gawin, 
Intermeble, Kettler, Kolekcja Mebli KLOSE, Meblotap, New Idea Mebel, Noti, Profap, Rameta, Signal, 
Sits, Stolpłyt, Stolwit,  Taranko, Tombea, VOX, Wersal, Wintech. 
W ramach programu matchmakingowego Hosted Buyers , w tym roku juŜ po raz trzeci na targach 
gościć będą takŜe kupcy meblowi z Polski, rynków Europy Zachodniej oraz z krajów Nowej Europy.  
 
Targi to oprócz ekspozycji takŜe bogaty program wydarzeń towarzyszących i stref specjalnych. W tym 
roku będą to: 
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Salon Mebli Plus: Polska bran Ŝa meblarska. Co dalej? 

Dyskusje panelowe  zorganizowane przez miesięcznik „Meble Plus" w oparciu o wyniki „Barometru 
Nastrojów Bran Ŝy Meblarskiej"  odbywać się będą codziennie o godz. 12.00 na stoisku nr 81 w 
pawilonie 5. O kondycji przemysłu meblarskiego w Polsce, pomocy ze środków publicznych, 
perspektywach dla eksportu i drogach wyjścia z kryzysu dyskutować będą zaproszeni eksperci - 
czołowi producenci mebli, handlowcy, ekonomiści i przedstawiciele mediów branŜowych.  

Organizatorzy : „Meble Plus”, Międzynarodowe Targi Poznańskie 
Termin: 3–6 czerwca, 12.00 
Miejsce: Pawilon 5, stoisko nr 81 

Wręczenie nagród w presti Ŝowym konkursie DIAMENT MEBLARSTWA  

Konkurs DIAMENT MEBLARSTWA, organizowany od 2007 roku przez portal branŜy meblarskiej 
meble.pl , wyróŜnia i promuje najlepszych producentów  mebli w Polsce, ceniących niebanalne 
wzornictwo i oryginalność rozwiązań technologicznych. Uroczystość odbędzie się 4 czerwca 2009, o 
godz.17.00, w pawilonie 11 na terenie Międzynarodowych Targów Poznańskich.  
 
Organizatorzy:  Meble.pl, Międzynarodowe Targi Poznańskie 
Termin:  4 czerwca, 17.00 
Miejsce:  Pawilon 11 (Iglica) 

MEBLE live - targowe studio telewizyjne 

Targowe studio telewizyjne zrealizowane we współpracy z portalem meble.pl  działać będzie przez 
cały czas trwania targów, dokumentując wszystkie waŜniejsze wydarzenia, ekspozycje wystawców 
oraz niezapomnianą atmosferę najwaŜniejszego spotkania branŜowego w Polsce. Filmowe relacje 
oraz wywiady z przedstawicielami firm obecnych na targach  oglądać moŜna na Ŝywo  za 
pośrednictwem strony internetowej www.meble.mtp.pl . Studio zlokalizowane zostało w pawilonie 5 
na stoisku nr 6.  

Organizatorzy:  Meble.pl, Międzynarodowe Targi Poznańskie 
Termin:  3-6 czerwca 
Miejsce : Pawilon 5, stoisko nr 6 

Konferencje i seminaria bran Ŝowe OIGPM 

Cykl spotkań zorganizowanych przez Ogólnopolsk ą Izbę Gospodarcz ą Producentów Mebli , 
poświęconych m.in. aktualnym zagadnieniom sprzedaŜy i promocji polskich mebli na rynkach 
zagranicznych, programowi promocji Znaku BranŜowego „POLSKIE MEBLE - POTWIERDZONA 
JAKOŚĆ"  oraz uregulowaniom prawnym związanym z zakupem mebli biurowych. Na stoisku Izby w 
pawilonie 6A realizowany jest dodatkowo program informacyjno-edukacyjny  adresowany do 
odwiedzających targi klientów indywidualnych, pracowników sklepów meblowych oraz pracowników 
firm meblarskich. Prezentacje pod hasłem: „Wszystko o meblach od producenta do klienta"  
poruszać będą m.in. tematy bezpieczeństwa, ergonomii, wzornictwa i uŜytkowania mebli, a takŜe 
wyposaŜenia dodatkowego.  

Organizatorzy:   Ogólnopolska   Izba   Gospodarcza   Producentów   Mebli,   Międzynarodowe   Targi 
Poznańskie 
Termin:  3-5 czerwca 
Miejsce:  WTC oraz sala seminaryjna na stoisku OIGPM w pawilonie 6A 

Wystawa „Wizja Wypoczynku na MTP” 

Na wystawie zaprezentowane zostaną prace laureatów konkursu „Wizja Wypoczynku" 
zorganizowanego przez KLER S.A.  Nagrodzone projekty zaprezentują kompleksowe aranŜacje 
wnętrz, obejmujące zarówno meble wypoczynkowe i skrzyniowe, jak i oświetlenie, dywany czy 
ozdobne dodatki. Prace konkursowe wyróŜniają się niekonwencjonalnym podejściem do idei 
wypoczynku, śmiałością i odwagą wizji, charakterystycznym nastrojem i wyrazistym klimatem 
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przedstawionego wnętrza. Galerię „Wizja Wypoczynku na MTP"  moŜna będzie obejrzeć w Holu 
Wschodnim przy wejściu do pawilonu 3.  

Organizatorzy : KLER, Międzynarodowe Targi Poznańskie 
Termin : 3 – 6 czerwca 
Miejsce:  Hol Wschodni (przy wejściu do pawilonu 3) 

Partnerzy Medialni MEBLE 2009 i BIURO 2009: Meble.pl, „Meble Plus”, Wydawnictwo Inwestor, 
„Kurier Drzewny”, „Office & Facility”, „Office Manager”, „Facility Manager”, „European Office Academy” 
 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
HOME DECOR 2009 – dekoracje marze ń 
 
Piękne, stylowe dekoracje to co ś, co nadaje wyj ątkowo ści ka Ŝdemu mieszkaniu. Dzi ęki nim 
wnętrza staj ą się barwne i modne. O tym, jakie s ą najnowsze trendy w wyposa Ŝeniu   
i wystroju wn ętrz, dowiedzie ć się będzie mo Ŝna podczas tegorocznej edycji targów HOME 
DECOR. 

Na targach około 130 wystawców zaprezentuje produkty w kilku kategoriach: tkaniny dekoracyjne  
(tkaniny obiciowe, firany, zasłony, ręczniki, bielizna pościelowa itd.), stół & kuchnia  (szkło, porcelana, 
akcesoria kuchenne), home beauty (m.in. lustra, zegary, kwietniki, oprawy do obrazów), dekoracje  
(m.in. ozdoby choinkowe, dekoracje świąteczne i okolicznościowe, opakowania ozdobne), a takŜe 
oświetlenie  w ramach Salonu Oświetlenia i Techniki Oświetleniowej LUMINEXPO. Tutaj obejrzeć 
będzie moŜna oświetlenie wewnętrzne, zewnętrzne, specjalistyczne, a takŜe komponenty i akcesoria 
oświetleniowe. W targach wezmą udział wystawcy z 14 krajów , m.in. Belgii, Czech, Egiptu, Hiszpanii, 
Litwy, Niemiec, Chin, Indii, Portugalii, Szwajcarii, Turcji oraz Polski. 

W ramach tegorocznych targów HOME DECOR oraz salonu LUMINEXPO zorganizowane zostały: 
 
Seminaria bran Ŝowe  

O tym, jakie są aktualne trendy w dekoracji stołu i aranŜacji wnętrza tkaninami, a takŜe jak wygrać z 
kryzysem i zaoszczędzić na reklamie, inwestując w PR, dowiedzieć się będzie moŜna podczas 
seminariów branŜowych, przygotowanych przez MTP wspólnie z wydawnictwem Promedia w dniach  
3 i 4 czerwca 2009r. Swoją wiedzą i doświadczeniem podzielą się zaproszeni prelegenci: Jerzy Osika 
(Promedia), Jowita Łabys (Eurofirany) oraz Dorota Rudzińska (Korontex). 

Organizatorzy: Międzynarodowe Targi Poznańskie, Wydawnictwo Promedia 
Termin: 3 i 4 czerwca, 13.00 i 14.00 
Miejsce: Speaker’s Corner na Przestrzeni Trendów, Pawilon 3 

Przestrze ń Trendów  

Na tej specjalnie wydzielonej powierzchni ekspozycyjnej firmy ADO, RIDEX, GERSTER, FLOKATEX  
oraz MARGO zaprezentują gotowe aranŜacje tekstylne, wykonane z własnych produktów. Tam teŜ 
zlokalizowany zostanie Speaker’s Corner, gdzie przez pierwsze 3 dni targów przedstawiciele 5 firm 
przeprowadzać będą ciekawe wykłady dla gości targowych. Na zakończenie kaŜdego dnia omówione 
zostaną formy zastosowane do uszycia prezentowanych dekoracji. 

Termin:  3-6 czerwca, wykłady: 3-5 czerwca 
Miejsce:  Przestrzeń Trendów wraz ze Speaker’s Corner, Pawilon 3 

Wystawa VIVA LED 2009 

Na wystawie, organizowanej w ramach corocznego cyklu „Oświetlić Wnętrze”, zaprezentowane 
zostaną nowe pomysły projektantów opraw oświetleniowych, odwaŜnie wykorzystujące szerokie 
spektrum moŜliwości technologii LED. Swoje obiekty świetlne oraz lampy przedstawią firmy 
projektowo-producenckie: Puff-Buff Design - Anna Siedlecka i Radek Achramowi cz oraz Emandes 
- Małgorzata Ratajczak, Sebastian Szlabs . Firmy pokazują mediolańskie premiery prezentowane na 
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Euroluce 2009 podczas tegorocznego Salone del Mobile w Mediolanie. Na wystawie obejrzeć moŜna 
obiekty projektanta Michała Radziemskiego  oraz prezentowane podczas Festiwalu Designu w Łodzi 
prace dyplomowe Eweliny Cichockiej , Olgi Łaniewskiej, Anny Turek. Nowości Viva to realizacja 
Piotra Paszkiewicza , którego obiekt był pokazywany na Salone Satelite w ramach prezentacji 
Akademii Sztuk Pięknych w Poznaniu podczas Salone del Mobile w Mediolanie. W ramach VIVA LED 
zaprezentowane zostaną takŜe obiekty świetlne Alicji Panasiewicz  oraz Justyny Wytr ąŜek. Celem 
inicjatywy jest przybliŜenie odbiorcom diod LED nowego źródła światła, które jest prawdziwą rewolucją 
w technice oświetleniowej. Spójna formuła stanowi równieŜ dobrą płaszczyznę do dalszej współpracy 
projektantów i producentów. VIVA LED otrzymała tytuł Krajowego Lidera Innowacji 2008  w kategorii 
Innowacyjny Projekt z dziedziny kultury. 

Komisarz wystawy:  Małgorzata Ratajczak 
Organizatorzy:  Wydawnictwo FAKT Laskowska, Międzynarodowe Targi Poznańskie 
Termin:  3-6 czerwca 
Miejsce : Pawilon 3, stoisko nr 2 
Patronat medialny : „Świat Mebli – Dom Design” 

Konkurs EkoDesign 2009 

Ideą konkursu EkoDesign jest tworzenie nowych opraw o świetleniowych  z myślą o najbardziej 
energooszczędnych źródłach światła i osprzęcie Philips (Eko)  w połączeniu z nowoczesną formą 
(Design). Przeznaczenie tych opraw to tzw. segment Hospitality, czyli hotele, restauracje, rezydencje. 
Zgłoszone do konkursu oprawy wyposaŜone zostały w nowoczesne źródła światła Philips MASTER 
PL-R Eco, MASTER TL5 Cirkular oraz MASTER PL-L. Oglądać je będzie moŜna codziennie na 
ekologicznym stoisku firmy Philips Lighting w pawilonie 3. Zwycięzca konkursu wyłoniony zostanie w 
dniu  4 czerwca o 14.30.  

Organizatorzy: Philips Lighting Poland, Międzynarodowe Targi Poznańskie 
Termin rozstrzygni ęcia konkursu:  4 czerwca, 14.30 
Miejsce: Pawilon 3, stoisko nr 1 

Kawiarenka internetowa 

Zorganizowana na powierzchni 30 m2 kawiarnia internetowa DECOLINK  powstanie dla zapewnienia 
zwiedzającym miejsca do prowadzenia rozmów i odpoczynku. Przy specjalnie przygotowanych 10 
stanowiskach komputerowych zbudowanych na sprzęcie firmy Apple , przetestować będzie 
moŜna najnowsze modele komputerów  iMac oraz skorzystać z bezpłatnego Internetu. Przez 4 dni 
trwania targów w kawiarni specjalnie dla odwiedzających ją architektów odbywać się będą prezentacje 
profesjonalnego oprogramowania ArchiCAD firmy Graphisoft. Korzystający z kawiarenki goście 
targowi będą równieŜ mogli wziąć udział w konkursie portalu DECOLINK, w którym codziennie do 
wygrania będzie iPod shuffle , a dodatkowo ostatniego dnia najnowszy model iPoda nano . Dla 
profesjonalistów przygotowano coś specjalnego -  konkurs dla architektów , w którym będzie moŜna 
wygrać najnowsz ą wersj ę programu ArchiCAD .  

Organizatorzy: DECOLINK.PL, Międzynarodowe Targi Poznańskie 
Miejsce: Pawilon 3A, stoisko nr 44 
 
Partnerzy Medialni HOME DECOR 2009 i LUMINEXPO 2009 : „Ambiente”, „Tekstylia w Domu”, 
„Moje Mieszkanie”, „M jak Mieszkanie”, „Świat Mebli – Dom Design”, Gazetadom.pl, Domosfera.pl, 
Rzeczowo.pl, Urzadzamy.pl, Decolink.pl, Lighting.com.pl 
 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
BUDMA INTERIOR 2009 – wn ętrza od podstaw 
 
Wszystko, co niezb ędne do wyko ńczenia i renowacji wn ętrza – podłogi, drzwi, farby, ścienne 
systemy dekoracyjne, wyposa Ŝenie łazienek i kuchni i wiele wi ęcej prezentowane b ędzie na 
targach BUDMA INTERIOR 2009. 
 
W tegorocznej, drugiej edycji targów udział weźmie ponad 80 wystawców , którzy zaprezentują 
najnowsze produkty i technologie wykończeniowe. Dla osób urządzających i remontujących 
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mieszkanie, a takŜe dla projektantów, architektów wnętrz oraz wykonawców robót budowlanych to 
świetna okazja, by w jednym miejscu i czasie zapoznać się z rynkowymi nowościami oraz poszukać 
inspiracji i zasięgnąć bezpłatnej porady specjalistów.  
 
Do udziału w targach zgłosiły się firmy z 9 krajów . Wśród wystawców na uwagę zasługują m.in. licznie 
reprezentowane firmy oferujące farby i ścienne systemy dekoracyjne. Na specjalnych przestrzeniach 
obejrzeć będzie moŜna takŜe gotowe aran Ŝacje kuchni , które zaprezentują takie firmy jak: HTH 
Ekspert w Kuchni, Dom Bianco, Meblobuk, Galeria Interdomus, Polyrey oraz Küchentreff. 
 
Oprócz tego Międzynarodowe Targi Poznańskie wspólnie z wydawnictwem Publikator  przygotowały 
strefy specjalne : 

CoffeeRoom   
 
Strefa, w której kaŜdy zwiedzający będzie mógł odpocząć i zrelaksować się przy dobrej kawie oraz 
lekturze magazynów o tematyce wyposaŜenia wnętrz wydawnictwa Publikator. Strefa funkcjonować 
będzie przez pierwsze dwa dni trwania targów, następnie przekształcając się w strefę IdeaRoom. 

Termin:  3 i 4czerwca 
Miejsce:  Pawilon 7 
 
IdeaRoom  
 
Bezpłatne porady  z zakresu urządzania wnętrz udzielane będą przez 10 architektów , projektantów 
mieszka ń oraz dekoratorów , którzy odpowiedzą na kaŜde pytanie dotyczące wykończenia, renowacji 
i dekoracji wnętrz, aranŜacji przestrzeni na podstawie projektu domu oraz wyposaŜenia kuchni, 
łazienki, salonu i sypialni. Strefa będzie funkcjonowała w dniach 5 i 6 czerwca br. 
 
Termin: 5 i 6 czerwca 
Miejsce: Pawilon 7 
Partnerzy: Bizzarto, Paulmann, Salon Firmowy DENON 
 
PaintRoom  
 
W tej strefie malowania i dekoracji ścian oryginalnymi technikami na oczach zwiedzających firma 
Nowy Styl z Poznania przybliŜy kaŜdemu zainteresowanemu sztukę ich przyozdabiania od barwnych 
farb, tynków dekoracyjnych, po mozaikę kokosową i szeroką gamę tapet. Wśród bogatego programu 
pokazów, zwiedzający będą mogli spróbować swoich sił i obrócić kaŜdy pomysł w rzeczywistość pod 
kierunkiem grona wykwalifikowanych specjalistów. Strefa funkcjonować będzie w dniach 5 i 6 
czerwca.  
 
Termin : 5 i 6 czerwca  
Miejsce:  Pawilon 7 
Partner: Nowy Styl 
 
LiveCooking   
 
Strefa gotowania na Ŝywo  połączy ze sobą 2 elementy: kuchnię stworzoną przez firmy HTH Ekspert 
w Kuchni wraz z Dom Bianco oraz sam akt przyrządzania pyszności na Ŝywo. Kucharz Warszawskiej 
Restauracji Knaypa  zapewni ucztę nie tylko dla podniebienia, ale równieŜ dla oka. Zwiedzający w 
dniach 5 i 6 czerwca będą mieli okazję nie tylko spróbować dań kuchni polskiej i włoskiej, ale równieŜ 
swoich moŜliwości w roli kucharza. 
 
Termin: 5 i 6 czerwca  
Miejsce: Pawilon 7 
Partnerzy: HTH Ekspert w Kuchni, DOM BIANCO, Knaypa 
 
ShowRoom 
 
To jeden z elementów akcji Mój Świat jest EKO , rozpoczętej w roku 2009 przez wydawnictwo 
Publikator, promującej proekologiczny styl Ŝycia, a przede wszystkim proekologiczne wyposaŜenie 
łazienek i kuchni. W dniach 3-6 czerwca będzie moŜna zapoznać się nie tylko z produktami, które 
pomagają chronić środowisko, ale równieŜ posłuchać specjalistów, którzy opowiedzą, jak łatwo, dzięki 
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kilku prostym krokom ograniczyć zuŜycie wody, energii i jak w prosty i przyjemny sposób segregować 
śmieci. Na najuwaŜniejszych słuchaczy czekać będą cenne nagrody w konkursie „Eko-quiz" : sprzęt 
AGD, domowe sortowniki śmieci i wiele innych. 
 
Termin: 3 – 6 czerwca  
Miejsce: Pawilon 7 

Patronat Medialny  nad strefami specjalnymi objęły magazyny „Świat Łazienek i Kuchni” oraz „Salon i 
Sypialnia”, Partnerami Medialnymi są magazyny „100% Wnętrza”, „Dom dla Początkujących”, 
„Wnętrza Publiczne” oraz portal Dobrzemieszkaj.pl.   
 

Wygraj architekta!  

Na targach BUDMA INTERIOR na zwiedzających czekać będzie takŜe niezwykła gratka. W konkursie 
organizowanym przez ProjektMieszkanie.pl  wygrać będzie moŜna  jednodniowe, profesjonalne spotkanie z 
architektem wn ętrz w swoim domu . Spotkanie pozwoli na omówienie zagadnień związanych z 
zagospodarowaniem przestrzeni mieszkania/domu. Aby wziąć udział w konkursie, naleŜy wpisać 
propozycj ę hasła  promującego inicjatywę ProjektMieszkanie.pl na specjalnym formularzu, który 
kaŜdy zwiedzający otrzyma przy wejściu na targi, a następnie wrzucić go do urny znajdującej się na 
stoisku ProjektMieszkanie.pl w pawilonie 8. Wyłonienie zwycięzcy nastąpi 5 czerwca o godzinie 12:00. 

Organizator: ProjektMieszkanie.pl 
Termin rozstrzygni ęcia  konkursu: 5 czerwca, 12.00 
Miejsce: Pawilon 8, stoisko nr 5 
Partner konkursu:   WOWWOOD - unikalne formy mebli 

 
Pokazy glazurnicze 

O tym, jak fachowo kłaść glazurę na róŜnych powierzchniach dowiedzieć się będzie moŜna na stoisku 
nr 1 w pawilonie 8. Oprócz pokazów na Ŝywo  specjaliści z Polskiego Zrzeszenia Płytkarzy udzielać 
będą takŜe praktycznych porad.  Pokazy oglądać będzie moŜna codziennie w 
godzinach otwarcia targów.  
 
Organizatorzy: Polskie Zrzeszenie Płytkarzy, Międzynarodowe Targi Poznańskie 
Termin: 3–6 czerwca 
Miejsce:  Pawilon 8, stoisko nr  1 

 
Partnerzy Medialni BUDMA INTERIOR 2009: Gazetadom.pl, Domosfera.pl, Rzeczowo.pl, „Salon i 
Sypialnia”, „Świat Łazienek i Kuchni”, „100% Wnętrza”, „Dom dla Początkujących”, „Wnętrza 
Publiczne”, Dobrzemieszkaj.pl, e-mieszkanie.pl, „ŚwiatKominków”, Terazdom.info 

 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Złoty Medal MTP oraz Acanthus Aureus 

Podczas targów MEBLE, BIURO, HOME DECOR oraz BUDMA INTERIOR  tradycyjnie rozstrzygnięte 
zostaną konkursy dla wystawców, rywalizujących o Złote Medale  Międzynarodowych Targów 
Poznańskich za najlepsze produkty prezentowane na targach, a takŜe nagrody Acanthus Aureus  za 
stoiska targowe najlepiej przygotowane do realizacji strategii marketingowych firm. Na uroczystej Gali 
Nagród, która odbędzie się w dniu 4 czerwca wręczone zostaną takŜe nagrody Grupy Polskich 
Kupców Meblowych  – Złoty Strug  dla producenta najlepszego mebla skrzyniowego oraz Złota Igła  
dla producenta najlepszego mebla tapicerowanego.   

Termin : 4 czerwca, 15.30 
Miejsce: Pawilon 11 (Iglica) 
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---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Informacje praktyczne 
 
 
Godziny otwarcia: 
 

• 3, 4, 5 czerwca – 10.00 – 18.00 
• 6 czerwca – 10.00 – 16.00 
 
 

 
Ceny biletów: 
 
3 i- 4 czerwca : 

• Bilet jednodniowy po rejestracji on-line lub na miejscu – 15,00 zł 
• Bilet jednodniowy bez rejestracji – 50 zł 

 
5 i 6 czerwca: 

• Bilet jednodniowy normalny – 5,00 zł 
 

 
 

Kasy biletowe: 
 

• Czynne są w godzinach 9.30 – 17.30 w dniach 3-5 czerwca oraz 9.30 – 15.30 w dniu  
6 czerwca               

• Znajdują się przy wejściach na teren MTP 
 
 
 
Wejścia na tereny targowe: 
 

• Wejście Wschodnie – ul. Głogowska 
• Wejście Północne – ul. Bukowska 
• Wejście Zachodnie – ul. Śniadeckich 

 
 
 
Lokalizacja targów: 
 

• MEBLE – pawilony 4,5, 6A, 9  
• BIURO – pawilon 6A 
• HOME DECOR – Pawilony 3,3A 
• LUMINEXPO – Pawilon 3 
• BUDMA INTERIOR –  Pawilony 7, 8 
• arena DESIGN – Pawilon 7A 

 
 
 
Strony www: 
 
www.meble.mtp.pl 
www.biuro.mtp.pl 
www.homedecor.pl 
www.budmainterior.pl 
www.arenadesign.pl 
 


